Муниципальное учреждение образования
«Учебный информационно-методический центр»

Приказ
                                                                                                      № 174
От 22.10.2014 г.

О проведении  муниципального этапа

 Всероссийского конкурса молодых педагогов,

 руководителей ОУ,

педагогов дополнительного образования
« Педагогический дебют – 2014»
       В соответствии с Комплексным  планом основных мероприятий министерства образования Саратовской области на 2014 год и в целях формирования активной личностной позиции, поощрения и поддержки молодых педагогов, повышения их роли и статуса в педагогическом сообществе
          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зав.психологической службой УИМЦ Талалихиной Т.В. с 1 по 20 ноября 2014года провести муниципальный этап Всероссийского конкурса молодых специалистов «Педагогический дебют-2014».

2.Утвердить состав жюри Конкурса (приложение 1)

3.Руководителям образовательных учреждений:

3.1.Обеспечить участие молодых педагогов, руководителей ОУ, педагогов дополнительного образования  в конкурсе, согласно Положению (приложение 2)

3.2.Подать заявку на участие  в конкурсе в МУО « УИМЦ» по форме (приложение 3) до 30 октября 2014года.

4. 27 ноября 2014года подать заявку на участие победителей муниципального этапа в региональном туре Всероссийского конкурса « Педагогический дебют-2014» в оргкомитет ГАУ ДПО "СОИРО"
5. Ответственность за исполнение приказа возложить на зав.психологической службой УИМЦ  Талалихину Т.В.

             Директор УИМЦ                                                                              Говорова Е.Н.

            С приказом ознакомлена: